[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.03.
	2022

	№
	13

	ст. Грушевская

	Об утверждении состава муниципальной комиссии по отбору инициативных проектов в Грушевском сельском поселении

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 17.12.2020 № 212 «Об инициативных проектах, выдвигаемых на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение»,

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по отбору инициативных проектов в Грушевском сельском поселении, согласно приложению.
2. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.

	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	 Н.Л.Онищенко

	Распоряжение вносит

Заместитель главы Администрации

Коновальцева И.Г.

Приложение

к распоряжению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 18.03.2022 № 13
Состав муниципальной комиссии по отбору инициативных проектов в Грушевском сельском поселении

	Онищенко Н.Л.
	-
	глава администрации Грушевского сельского поселения, председатель комиссии

	Коновальцева И.Г.
	-
	заместитель главы Администрации Грушевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Гордиенкова Н.Е.
	-
	председатель Собрания депутатов-глава Грушевского сельского поселения

	Апонасенко А.М.
	-
	атаман ст.Грушевская

	Селиванова Т.И.
	-
	начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения

	Бутенкова С.И.
	-
	начальник отдела экономики и финансов Администрации Грушевского сельского поселения

	Кононенко П.А.
	-
	депутат Собрания депутатов Грушевского сельского поселения